Inhalt

ERrIcH ROscH

FRIEDRICH ANI
VOLKER BACKERT
JaN BEINSSEN
ANGELA Esser
NicoLa F6rG
WERNER GERL
KATHARINA GERWENS
MicHAEL GERWIEN
Lisa GRAF-RIEMANN
HArRrRY KAMMERER
THoMAS KASTURA
LotTE KINSKOFER
RoranD KRAUSE
IRr1s LEISTER
CHRISTIAN LIMMER
Harry Luck
FeLiCcITAS MAYALL
STEFANIE MOHR
OL1vVER POTZSCH
BiLLiE RuBIN
FRANK SCHMITTER
MicHAEL SOYKA

INGEBORG STRUCKMEYER

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/105153562X

II

17

21

105
113
119
129
137
147
I55
169
175
183
195

Literarische Auftragsmorde —
Morden fiir den guten Zweck?

Im Paradies

Letzte Worte

Todliches Griin
Nessun dorma

Jessas!

Beichtgeheimnis

Alte Schitzchen

Sonst noch etwas?

Ein Sommer in Swan Hill
Licht aus

Fear

Perfektes Timing

Du sollst nicht begehren
Drel, zwel, eins — deins
Killer AG

Kreuther Gschnetzeltes
Winterkrimi

O Tannenbaum

Der Fall Ludwig

Tiir an Tir mit Malice
Der Mitternachtsliufer
Tamara muss sterben

Bittersiifles Ende


http://d-nb.info/105153562X

GEORG UNTERHOLZNER 203 Der verschwundene Flofler

DieTeER WEISSBACH 221 Taxi zum See

Die Autoren 233

URSPRUNG UND ENTWICKLUNG DER
HosPIZIDEE UND PALLIATIVVERSORGUNG 241

HosPiz- UND PALLIATIVVERSORGUNG 244
BiLbuNG UND FORSCHUNG 262
LANDESWEITE ORGANISATIONEN 264

BayveriscHE STIFTUNG HospPiz 266



